
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

27 квітня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 161-9/VIII 
 

Про створення постійно діючої 

комісії із встановлення факту 

отруєння бджіл 

 

З метою оперативного реагування на випадки отруєння бджіл 

засобами захисту рослин, відповідно до наказу Міністерства розвитку 

економіки, торгівлі та сільського господарства від 19.02.2021 року № 338, 

керуючись п. 20 ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет вирішив: 

1. Створити постійно діючу комісію із встановлення факту отруєння 

бджіл (далі – комісія) згідно додатку. 

2. Комісії проводити обстеження і результати обстеження фіксувати в 

Акті встановлення факту отруєння бджіл. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів              

Золотаревську О.О.  

 
 

Селищний голова                                                                         В.П.Бригинець 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Козелецької селищної ради 

від 27 квітня 2021 року  

№ 161-9/VIII 

 

 

 

СКЛАД 

постійно діючої комісії із встановлення факту отруєння бджіл 

 

Золотаревська 

Олена Олександрівна 

- заступник селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів 

ради, голова комісії 

 

Бригинець 

Наталія Анатоліївна 

- начальник відділу земельних 

відносин та комунальної власності, 

заступник голови комісії 

 

Захарій  

Ігор Анатолійович 

- головний спеціаліст сектору 

взаємодії з правоохоронними 

органами, оборонної і мобілізаційної 

роботи, надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту та охорони праці,  

секретар комісії 
 

Члени комісії: 

 

Санченко Микола Семенович – підприємець, член виконавчого комітету; 

 

Староста старостинського округу, села, сіл за територіальною належністю; 

 

Представник Козелецького управління Головного управління 

Держпродспоживслужби в Чернігівській області (за згодою); 

 

Представник Козелецького відділення поліції Ніжинського ВП ГУНП в 

Чернігівській області (за згодою). 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                              Л.О.Набільська 

 


